平成 23 年 3 月 14 日
各 位

            会 社 名
     代表者名    代表取締役社長 田島晃平

(コード番号 8131 東証第 1 部)
  問合せ先   監理部総務担当部長 鯉 渕 直 紀

           ( T E L  0 3‐ 3 2 5 8‐ 6 3 1 1)

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には心

よりお見舞い申し上げます。
今回の地震による当社グループへの現時点での影響につき、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 被害の状況について
  現時点において、東北・関東地方の当社営業拠点等では、製商品や備品等の転倒の他、建物や

設備の軽微な損傷等で一部稼働を停止している拠点があるものの甚大な被害等は受けておらず、

グループ従業員等への人的被害もございません。
また、当社の連結子会社「株式会社ハマボール」が横浜駅西口で経営するボウリング場『ハマ

ボール』では、天井が崩落してお客様 4 名の方が負傷され、現在当局による調査が行われており

ます。
関係各位には多大なるご心配をおかけしておりますが、現在、社長を本部長とする緊急対策本

部を設置し、復旧に向け全力で取り組んでおります。

2. 業績への影響について
  今回の地震による被害状況については現在も調査中であり、当期業績への影響が見込まれる場合は

速やかにお知らせいたします。

以上